




Stageplus Event, başarılı
etkinlik ve organizasyonlarınızın 
en doğru şekilde planlanması ve 
uygulanması için size özel 
çözümler sunar. İster şirketinizin 
özel etkinlikleri, ister düğün, 
nişan, doğum günü, yılbaşı
partisi gibi özel günleriniz olsun, 
Stageplus Event ekibi size en iyi 
hizmeti sunmak için çalışır.

Stageplus Event, deneyimli ve profesyonel ekibiyle, etkinlik ve 
organizasyonlarınızın tamamında size destek verir. Proje yönetimi, 
tasarım, dekorasyon, teknik ekipman, catering ve diğer tüm 
hizmetler konusunda uzman olan ekibimiz, sizin ihtiyaçlarınıza 
özel çözümler sunar.

Etkinliklerinizin başarısı için en önemli unsur, detayların doğru 
şekilde planlanması ve uygulanmasıdır. Bu nedenle Stageplus 
Event, her ayrıntıyı büyük bir titizlikle ele alır ve etkinliklerinizin 
tüm sürecinde size destek olur. Ayrıca, sizin istekleriniz ve hay-
alleriniz doğrultusunda özgün ve yaratıcı fikirler sunarız.



Stageplus Event, müşteri
memnuniyeti odaklı çalışma 
prensibiyle, etkinlik ve 
organizasyonlarınızın en iyi 
şekilde gerçekleşmesini sağlar. 
Bizimle çalışarak, etkinliklerinizi 
hayal ettiğinizden daha özel ve 
unutulmaz hale getirebilirsiniz.

Unutmayın, her etkinlik sizin için özeldir ve bizim için de öyle. 
Stageplus Event olarak, sizin için en uygun çözümleri sunmak için 
buradayız. İhtiyaçlarınızı, beklentilerinizi ve hayallerinizi bizimle 
paylaşın, en iyi etkinlikleri birlikte gerçekleştirelim!



Etkinlik Planlama ve Yönetimi: Müşterilerimizle yakın işbirliği
yaparak, kurumsal etkinliklerden, roadshowlar, festivaller, 
konserler ve özel etkinliklere kadar her türlü etkinliği planlıyor ve 
yönetiyoruz, sorunsuz ve stresli olmayan bir deneyim sunuyoruz.

Tasarım ve Dekorasyon: Tasarımcı ekibimiz, her etkinlik için 
müşterilerimizin tercihlerini ve tarzını dikkate alarak özel tema ve 
konseptler oluşturuyor.

Teknik Ekipman: Unutulmaz bir etkinlik yaratmak için yüksek
kaliteli ses ve ışık ekipmanları ve sahne çözümleri sağlıyoruz.

Catering: Catering ekibimiz, tüm diyet gereksinimlerini ve
tercihlerini karşılamak için geniş bir menü yelpazesi ve hizmetleri 
sunuyor.

Mekan Seçimi: Müşterilerimizin etkinlikleri için mükemmel 
mekanı bulmalarına yardımcı oluyoruz, konferans merkezleri, otel 
balo salonları veya özel konutlar gibi birçok farklı seçenek
sunuyoruz.

Eğlence: DJ'lerden canlı müzik gruplarına, illüzyonistlerden daha 
birçok farklı eğlence seçeneği sunuyoruz, etkinliğin atmosferini 
daha da zenginleştirmek için.

Lojistik ve Taşımacılık: Misafirlerin taşınması için ulaşım
düzenlemelerinden, tüm kurulum ve söküm işlemlerinin
yönetimine kadar tüm lojistik ve taşımacılık ihtiyaçlarını
yönetiyoruz.

Servislerimiz;





Yaratıcı çözümler: Her müşterinin farklı hayalleri ve beklentileri 
vardır. Bu nedenle, Stageplus Event olarak müşterilerimize 
özelleştirilmiş ve yaratıcı çözümler sunuyoruz. Müşterilerimizin et-
kinliklerini benzersiz hale getirmek için her detayı düşünüyoruz.

Teknik uzmanlık: Etkinliklerin planlanması ve yönetimi teknik bir 
uzmanlık gerektirir. Stageplus Event olarak, teknik konularda 
uzman bir ekibimiz var. Ses, ışık, video, sahne tasarımı ve diğer 
teknik konularda müşterilerimize en iyi hizmeti sunuyoruz.

Hikayemiz;





Ekip işi: Stageplus Event olarak, ekip çalışmasına büyük önem 
veriyoruz. Her bir proje için, müşterilerimizle yakın işbirliği yaparak 
etkinliğin her aşamasında destek oluyoruz. Ayrıca, işbirliği 
yaptığımız diğer tedarikçilerle de sıkı bir koordinasyon içinde 
çalışarak müşterilerimize sorunsuz bir etkinlik deneyimi sunuyoruz.

Müşteri memnuniyeti: Müşteri memnuniyeti, her şeyin ötesinde 
gelir. Stageplus Event olarak, müşterilerimizin memnuniyetini 
sağlamak için her zaman elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz. 
Müşterilerimizle sürekli iletişim halindeyiz ve etkinliklerinin her 
aşamasında onlarla birlikte çalışıyoruz.



Stageplus Event, etkinlik planlama ve yönetimi sektöründe lider 
bir konumda olmak ve müşterilerimize unutulmaz deneyimler su-
narak etkinliklerini hayal etmelerinin ötesine geçmek.

Vizyonumuz;

Müşterilerimizle yakın işbirliği yaparak, yaratıcı ve özelleştirilmiş çözümler 
sunmak için tasarım, teknik ve lojistik konularında uzman bir ekip olmak.
En yüksek kalitede hizmet sunmak, mükemmeliyeti aramak ve müşterilerimizin 
beklentilerini aşmak için çalışmak. Müşteri memnuniyeti, dürüstlük ve etik 
değerlerimize bağlılığımızı sürdürmek ve sektörümüzde sürdürülebilir bir 
büyüme sağlamak.

Misyonumuz;





Deneyim;
Birçok büyük ölçekli etkinliğin başarıyla planlanması ve yönetimi: 
Stageplus Event olarak, birçok büyük ölçekli etkinliğin planlanması ve
yönetimi konusunda tecrübemiz var. Bunlardan bazıları, ünlü sanatçıların kon-
serleri, ürün lansmanları, gala geceleri, ödül törenleri ve daha fazlasıdır. 
Bu etkinliklerin her biri müşterilerimiz için unutulmaz bir deneyim haline 
gelmiştir.

Yaratıcı fikirler sunma: Müşterilerimiz için özelleştirilmiş yaratıcı fikirler 
sunmak, bizim için çok önemlidir. Bu nedenle, her bir etkinliği müşterilerimiz 
için benzersiz ve unutulmaz hale getirmek için özgün fikirler geliştiriyoruz.

Teknik uzmanlık: Ses, ışık, video, sahne tasarımı ve diğer teknik alanlarda 
uzman ekibimizle birlikte, müşterilerimize teknik açıdan en iyi hizmeti
sunuyoruz. Bu nedenle, birçok büyük ölçekli etkinliği başarıyla
yönetebiliyoruz.
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